
UCHWAŁA NR 16/580/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2022 r.        
 

w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Archeologicznym 
w Biskupinie   
 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2022 r.    
poz. 385) oraz § 12 statutu Muzeum Archeologicznego w Biskupinie, nadanego uchwałą               
Nr XXXII/472/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 maja 2021 r., 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się członków Rady Muzeum przy Muzeum Archeologicznym  
w Biskupinie na lata 2022-2026 w składzie: 
1) prof. dr hab. Bogusław Gediga; 
2) prof. dr hab. Wojciech Chudziak;  
3) prof. dr hab. Magdalena Zborowska;  
4) dr Wojciech Brzeziński;  
5) dr hab. Marcin Ignaczak prof. UAM;   
6) Marek Konopka;  
7) Mariusz Kazik. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego oraz dyrektorowi Muzeum Archeologicznego w Biskupinie.   
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


